CARLOS EDUARD OURA-MAGRÃO

VEREADOR

Câmara de Vereadores de Pindarnonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, junto ao departamento competente,

informar prazo para término de serviços de cascalhamento das ruas do bairro Shangri-lá.

REQUERIMENTO N° 1708/2016
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO
MUNICIPAL, JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE,
INFORMAR PRAZO PARA TÉRMINO DE SERVIÇOS DE
CASCALHAMENTO DAS RUAS DO BAIRRO SHANGRI-LÁ.

PROTOCOLO GERAL N° 2041/2016
Data: 26/1012016 - Ho ário: 14:26

1111111111111111111111 11111

APROVADO
o .0 Nov. Liht;

Wreador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que serviço foi iniciado e encontra-se paralisado;

Considerando que as ruas do bairro não possui asfalto e o cascalhamento ajuda a conter o

lamaçal em dias de chuvas e a poeira na estiagem;

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal,

junto ao departamento competente, informar prazo para término de serviços de cascalhamento

das ruas do bairro Shangri-lá.

Plenário Dr. Francisco Romano de O1' 'eia, 24 de outubro de 2016

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1